SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KH-BV Hà Giang, ngày         tháng 11 năm 2024

KẾ HOẠCH
Tổ chức HMTN tại huyện Bắc Quang năm 2024

Căn cứ Công văn số 255/CV-BCĐ, ngày 19/11/2024 của Hội chữ thập đỏ tỉnh
Hà Giang về việc tổ chức Hiến máu tình nguyện (HMTN) tại huyện Bắc Quang;

Căn cứ Giấy mời số 400/GM-BCĐ, ngày 19/11/2024 của Ban Chỉ đạo Hiến
máu tình nguyện huyện Bắc Quang về việc kính mời dự Lễ phát động hiến máu
tình nguyện với chủ đề “Giọt hồng xứ Cam sành”.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch tham gia phục vụ
hiến máu tình nguyện tại huyện Bắc Quang với những nội dung sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, SỐ LƯỢNG
1. Thời gian: 7h00’, ngày 24/11/2024 (Chủ nhật).
2. Địa điểm: Tại trường THCS Nguyễn Trãi, huyện Bắc Quang, tỉnh Hà Giang.
3. Số lượng người tham gia HMTN: 500 tình nguyện viên là cán bộ, công

chức, viên chức, đoàn viên, thanh niên, hội viên CTĐ huyện Bắc Quang.
II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
1. Trưởng đoàn và dự Lễ phát động:
CNXN. Đỗ Thiên Điệp : Khoa HHTM
2. Tổ kỹ thuật tiếp nhận máu:
- KTV. Lê Thị Phương Thảo : Khoa HHTM
- ĐDV. Phạm Thị Huế : Khoa Lão khoa
- ĐDV. Nguyễn Đức Quyết : Khoa Tim mạch
- ĐDV. Đoàn Thị Cúc : Khoa PHCN
- ĐDV. Hoàng Văn Huấn : Khoa YHCT
Khoa HHTM chuẩn bị dụng cụ phục vụ lấy máu, phiếu thông tin cá nhân.

Tổ trưởng phân công nhiệm vụ cho từng thành viên trong tổ.
3. Phòng Tài chính kế toán:
- Cử CN. Phạm Văn Trung: Cấp phát chế độ, tiêu chuẩn cho người HMTN.
- Chi trả chế độ cho cán bộ tham gia phục vụ HMTN theo quy định.
4. Phòng Hành chính Quản trị:
Bố trí 01 xe + lái xe đưa đoàn đến điểm hiến máu tình nguyện.
III. BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC QUANG PHỐI HỢP
- Bố trí 05 bàn khám (05 bác sỹ, 05 điều dưỡng): Khám phân loại sức khỏe

người tham gia HMTN.
- Bố trí 04 KTV xét nghiệm tham gia vào tổ kỹ thuật tiếp nhận máu.

- Bố trí 01 tổ cấp cứu, chuẩn bị cơ số thuốc sẵn sàng cấp cứu người tình
nguyện hiến máu khi có bất thường về sức khoẻ trước, trong và sau khi hiến máu.

Ghi chú: Để đảm bảo đúng thời gian Tổ chức HMTN. Xe xuất phát lúc
05h30’ ngày 24/11/2024 tại cổng bệnh viện.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hiến máu tình nguyện tại huyện Bắc Quang
của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Yêu cầu các Khoa, phòng và cá nhân có
tên nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hội Chữ thập đỏ tỉnh Hà Giang;
- Sở Y tế Hà Giang;
- BVĐK huyện Bắc Quang (p/h);
- Ban Giám đốc Bệnh viện;
- Đăng iOffice/Website Bệnh viện;
- Khoa/Phòng và các cá nhân liên quan;
- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T18:19:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T07:52:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đức Dũng<nddung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:35:15+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:35:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:36:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T08:38:14+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Kèm theo văn bản số 309/KH-BV của Bệnh viện đa khoa tỉnh